TABELLONME CLASSI

LUN

8.10

9.09

10.08

11.07

12.05

13.03

14.01
14 56

MAR

8.10

9.09

10.08

11.07

12.05

13.03

14.01
14 56

MER.

8.10

9.09

10.08

11.07

12.05

13.03

14.01
14.56

ISTITUTO PROFESSIONALE PER | SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE "MANLIO ROSSI DOREIA™ - AVELLING

3A 3B 3C 3D 3E 3F 3G 44 4B 4C 40
Lab Eno-cucina Matematica
Scienze motorie Inglese tecnico Lingua italiana 2 DOTA Lingua italiana 2 Storia DTA
Inglese tecnico
DTA
Religione cattolica L. Acc/DTA SC. Alim/L. Enog-cucina Lab Eno-sala Inglese tecnico
Lab Eno-cucina Lingua francese Lab Eno-sala Storia Storia

Lingua francese OTA Lab Eno/DTA Religione cattolica

Inglese tecnico

Lingua italiana 2

Lingua italiana 2

Lingua francese

Lingua inglese

Religione cattolica

Lingua francese

Lingua francese

Lingua inglese

Lingua inglese

Laboratorio sccoglienza turistics

Matematica

Lingua inglese

Lingua italiana 2

DTA Lingua francese
Religione cattolica
SC. Alim/L. Enog-cucina
Storia Storia
Lingua inglese
Religione cattolica
Matematica

Lingua francese

Lab Eno-cucina

DTA

Lingua francese

Lingua italiana 2

Lab Eno-sala

Lab Eno-sala

Scierza e cultra dell®alimentasione Scienze motorie
Inglese tecnico Matematica
3A 3B 3C 3D 3E 3F 3G 44 4B 4C 40
Lingua italiana 2 Matematica Storia Storia Matematica Lingua italiana 2 Scienza e cutura defl Simentazione Storia
Sc. Alim/L. eno-sala Matematica
Lab Eno-sala Lab Eno-cucina DTA Lingua italiana 2 Matematica OTA Scienze motorie Scienze motorie Lab Eno-cucina
Inglese tecnico Lingua francese
Religione cattolica Religione cattolica
Lingua inglese Scienze motorie Scienze motorie Matematica S o o ara ddl ol e
Laboratorio acooglienza turistica Lak Eno-cucina
Storia
Inglese tecnico Lab Eno-cucina
3A 3B 3C 3D 3E 3F 3G 44 4B 4C 40
Lab Eno-sala Religione cattolica DOTA Lab Eno-sala Matematica
LirlngE ita“ana 2 Sriewtra e culiurs dedl"alimestasione Srierira e culiura dell” dimentasone LirlngE i‘taliana 2

Lab Eno-Sala/DTA

DTA

Lingua italiana 2

2. Alim/L. Enog-cucina

DTA

Lingua inglese

Lingua inglese

Lab Eno/DTA

Religione cattolica

Lingua francese

Lingua francese

Laboratorio accoglisnza turistics

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2018 mathema software®  www.orariofacile.com

Pag. 1/4



TABELLONME CLASSI

GIO

8.10

9.09

10.08

11.07

12.05

13.03

14.01
14 56

VEN

8.10

9.09

10.08

11.07

12.05

13.03

14.01
14 56

ISTITUTO PROFESSIONALE PER | SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE "MANLIO ROSSI DOREIA™ - AVELLING

3A 3B 3C 3D 3E 3F 3G 44 4B 4C 40
DOTA Storia Lingua italiana 2 DTA Scieriza e cultura dell imentasione Lingua inglese Lingua inglese Lingua italiana 2 Matematica Lingua francese
Lingua francese
Storia Scienzs e culira dell Simentasione Lingua inglese Sclenze motorie Scienzs e culira dell Simentazsione Lingua francese DTA Lab Eno-cucina Lingua italiana 2 Sclenze motorie
SC. Alim/L. Enog-cucina
Sc. AlimiL. eno-sala Lingua francese Matematica Matematica Lingua francese
Matematica Seiwsrira e oultura dedl alimeniasane Seierira e culiura dedl”alirmeniusione: Scienze motorne Are e termtono
Religione cattolica Sc. Alim/L. eno-sala
Matematica DTA Lingua italiana 2
Religione cattolica
3A 3B 3C 3D 3E 3F 3G 44 4B 4C 40
Lab Eno-cucina SC. Alim/L. Enog-cucina Sc. Allm/L. eno-sala Inglese tecnico
DOTA Lingua francese Scienze motorie Lingua italiana 2 Matematica Matematica
Inglese tecnico Matematica Lab Eno-sala
DOTA
Matematica [Matematica Matematica
Lingua italiana 2 DTA DTA Scieriza e culira deil dimentazsione Lab Eno-sala Lingua francese Lingua italiana 2
Inglese tecnico
Lingua francese Lingua italiana 2
Inglese tecnico DTA
Lingua francese DTA Laboratorio accoglienza turistica Lingua italiana 2 Matematica Lingua italiana 2
Lingua francese L. Acc/DTA
Sclenze motorie DTA
Lingua francese
Orario Facile 10 Copyright© 1999-2018 mathema software®  www.orariofacile.com Pag. 2/4



TABELLONME CLASSI

LUN

8.10

9.09

10.08

11.07

12.05

13.03

14.01
14 56

MAR

8.10

9.09

10.08

11.07

12.05

13.03

14.01
14 56

MER.

8.10

9.09

10.08

11.07

12.05

13.03

14.01
14.56

4E

4F

ISTITUTO PROFESSIONALE PER | SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE "MANLIO ROSSI DOREIA™ - AVELLING

4G

BA,

5B

HC

50

bE

AF

5G

Lab Eno/DTA

Inglese tecnico

Lab Eno-sala

Matematica

DTA

Lab Eno-sala

Scierira e ouliura dell”alimesitationes

Matematica

Lingua italiana 2

Lingua francese

Sciewira e oultura dell”alimestanions

Storia

Lingua francese Inglese tecnico Sc. AlimiL. eno-sala
Scienze motorie Lingua italiana 2 Lab Eno-sala Lingua francese Lingua inglese Storia
L. Acc/DTA Inglese tecnico
Matematica
Matematica Lingua francese
Matematica Sedewrrra avouliurs dell alimestasiones DTA, Seiewrra - oulturs dell"alimestasiones Lab Eno-cucina Matematica
Lab Eno-cucina Religione cattolica
Storia
Religione cattolica DTA SC. Alim/L. Enog-cucina
4E 4F 4G BA 5B 5C 50 = AF A5G
Lingua francese Lingua francese Lingua inglese Scienza e culura defl dimentasione DTA Matematica DOTA DTA DTA Lingua italiana 2
Lingua francese SC. Alim/L. Enog-cucina
Storia Storia Lingua italiana 2 DOTA Lingua italiana 2 Laboratorio accoglienza turistica Lingua francese Lingua inglese

Lingua inglese

Lab Eno-sala

Lab Eno-cucina

Lab Eno/DTA

Lingua inglese

Lingua italiana 2

Religione cattolica

Religione cattolica

Scienze motorie

Lingua francese

Lingua italiana 2

SC. Alim/L. Enog-cucina

Lab Eno-sala

Scieruza e cultura dell dimentazione Lab Eno-sala DTA,
SC. Alim/L. Enog-cucina Arte e terntorio
4E 4F 4G BA 5B 5C 50 5E AF A5G
Religione cattolica Matematica
Scieriza e cultura dell imertazione Matematica Storia Lingua italiana 2 Scienze motorie DTA DTA Scieriza e cuitura dell dimentazione
Religione cattolica
Scienze motorie
DTA, Matematica Lab Eno-cucina
DTA Lingua italiana 2 Lingua inglese Matematica Scienze motorie Lingua italiana 2
Matematica
Matematica Storia
Lingua francese Lab Eno-cucina
Storia Scienze motorie Matematica Lab Eno-cucina Inglese tecnico Lingua francese
Lingua francese Matematica

Lingua italiana 2

Lingua francese

Lab Eno-sala

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2018 mathema software®  www.orariofacile.com

Pag. 3/4



TABELLONME CLASSI

GIO

8.10

9.09

10.08

11.07

12.05

13.03

14.01
14 56

VEN

8.10

9.09

10.08

11.07

12.05

13.03

14.01
14 56

ISTITUTO PROFESSIONALE PER | SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE "MANLIO ROSSI DOREIA™ - AVELLING

4E 4F 4G BA 5B 5C 50 5E AF 5G
DTA Lingua francese Lab Eno-cucina DTA Lingua francese Storia Lingua italiana 2 Scienze motorie DOTA
Sc. Alim/L. eno-sala Inglese tecnico Lab Eno-cucina OTA Religione cattolica

Lab Eno-cucina

Lingua inglese

Lab Eno-Sala/DTA

Lingua francese

Religione cattolica

Sc. Alim/L. eno-sala

Religione cattolica

arte e terr./accoglienza

Matematica

Lingua italiana 2

Religione cattolica

Lingua italiana 2 Lab Eno-cucina DTA Lingua inglese Lab Eno-sala
Matematica Lab Eno-sala Laboratorio accoglienza turistica Lingua francese
4E 4F 4G BA 5B 5C 50 = AF A5G
Inglese tecnico Lingua francese Matematica Matematica

SC. Alim/L. Enog-cucina

Lingua italiana 2

DTA,

Lab Eno-cucina

Scienze motorie

Lingua italiana 2

Scienze motorie

SC. Alim/L. Enog-cucina

Lingua italiana 2

Inglese tecnico

Lingua inglese

Lingua francese

Lingua italiana 2

Inglese tecnico

DTA

Inglese tecnico

Lab Eno-sala

Sy e couliura chl alirmesntariones

Inglese tecnico

Lingua italiana 2

Lab Eno-sala

Lingua inglese

Lingua francese

Stona

Seiewura o culiura dedl alirmasitbuniones

Lab Eno-cucina

Matematica

Scienze motorie

Lingua italiana 2

Lab Eno-cucina

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2018 mathema software®  www.orariofacile.com

Pag. 4/4



