LUN	3A	3B	3C	3D	3E	3F	3G	4A	4B	4C	4D
8.10		Lab Eno-cucina						Matematica			
9.09	Scienze motorie		Lab Eno-cucina	Inglese tecnico	ico Lingua italiana 2		DTA	Inglese tecnico	Lingua italiana 2	Storia	DTA
10.08	Religione cattolica	DTA		L. Acc/DTA		Lab Eno-sala	Storia	Storia	SC. Alim/L. Enog-cucina	Lab Eno-sala	Inglese tecnico
11.07	Lingua francese				Lingua francese				DTA	Lab Eno/DTA	Religione cattolica
12.05	Inglese tecnico	Lingua italiana 2		Lingua italiana 2			Religione cattolica				
13.03				Lingua francese	Lingua inglese		Lingua francese	Lingua francese	Lingua inglese	Lingua inglese	Laboratorio accoglienza turistica
14.01	Scienza e cultura dell'alimentazione	Scienze motorie		g			Inglese tecnico			Matematica	
14.56											
MAR	3A	3B	3C	3D	3E	3F	3G	4A	4B	4C	4D
8.10											
9.09			Lingua italiana 2	Matematica	Storia	Storia	Matematica	Lingua italiana 2	Scienza e cultura dell'alimentazione		Storia
10.08						Co Alice/I con colo					Matamatica
11.07	Lab Eno-sala	Lab Eno-cucina	DTA	Lingua italiana 2	Matematica	Sc. Alim/L. eno-sala	DTA	Scienze motorie	Scienze motorie	Lab Eno-cucina	Matematica
12.05						Inglese tecnico					Lingua francese
13.03			Lingua inglese		Religione cattolica	Scienze motorie	Scienze motorie	Matematica	Religione cattolica		Scienza e cultura dell'alimentazione
14.01				Laboratorio accoglienza turistica	Lab Eno-cucina				Storia		
14.56					Inglese tecnico			Lab Eno-cucina			
MER	3A	3B	3C	3D	3E	3F	3G	4A	4B	4C	4D
8.10	Lab Eno-sala		Religione cattolica	DTA		Lab Eno-sala			Matematica		
9.09	Matematica	Lingua italiana 2	rengione cattolica	517		Lab Ello Sala		Scienza e cultura dell'alimentazione	Lab Eno-sala	Scienza e cultura dell'alimentazione	Lingua italiana 2
10.08	Iviatematica	Religione cattolica	DTA	Lingua francese		DTA		Lab Eno-Sala/DTA		SC Alim/L Energyusing	
11.07	Lingua inglese	_			Lab Eno-cucina		Lab Eno-sala		Lingua italiana 2	SC. Alim/L. Enog-cucina	Lingua inglese
12.05		SC. Alim/L. Enog-cucina	Storia	Storia		Lingua francese		DTA		DTA	
13.03	Lingua italiana 2	Lingua inglese						Lingua inglese	Lab Eno/DTA	Religione cattolica	
14.01			Matematica	Religione cattolica		Lingua italiana 2			Lingua francese	Lingua francese	Laboratorio accoglienza turistica
14.56		Lingua francese									

GIO	3A	3B	3C	3D	3E	3F	3G	4A	4B	4C	4D
8.10 9.09	DTA	Storia	Lingua italiana 2	DTA	Scienza e cultura dell'alimentazione	Lingua inglese	Lingua inglese	Lingua italiana 2		Matematica	Lingua francese
10.08 11.07	Storia	Scienza e cultura dell'alimentazione	Lingua francese	Lingua inglese	Scienze motorie	Scienza e cultura dell'alimentazione	Lingua francese	DTA	Lab Eno-cucina	Lingua italiana 2	Scienze motorie
12.05			SC. Alim/L. Enog-cucina								
13.03	Sc. Alim/L. eno-sala	Matematica	Scienza e cultura dell'alimentazione	Scienza e cultura dell'alimentazione	Lingua francese	Matematica	Matematica	Lingua francese		Scienze motorie	Arte e territorio
14.01	Matematica				DTA	Religione cattolica	Lingua italiana 2	Sc. Alim/L. eno-sala			
14.56								Religione cattolica			
VEN	3A	3B	3C	3D	3E	3F	3G	4A	4B	4C	4D
8.10	DTA	Linaua fanana	Lab Eno-cucina		SC. Alim/L. Enog-cucina	Lineve heliene O	Sc. Alim/L. eno-sala		Matamatica	Inglese tecnico	Matamatica
9.09	DTA	Lingua francese	Inglese tecnico	Scienze motorie	Matematica	Lingua italiana 2	Lab Eno-sala		Matematica	DTA	- Matematica
10.08	Lingua italiana 2	Matematica	Matematica	Matematica	DTA	DTA	Scienza e cultura dell'alimentazione	Lab Englada	Lingua francesa	DIA	Lingua italiana 2
11.07	Lingua italiana 2	Inglese tecnico	Lingua francesa		DTA	DTA	Scienza e cultura dell'alimentazione	Lab Eno-sala	Lingua francese	Lingua italiana 2	Lingua italiana 2
12.05		D.T.4	Lingua francese		12				Inglese tecnico	Lingua italiana 2	DTA
13.03	Lingua francese	DTA	Oninger materia	Laboratorio accoglienza turistica	Lingua italiana 2	Matematica	Lingua italiana 2		DTA	Lingua francese	L. Acc/DTA
14.01 14.56			Scienze motorie			Lingua francese			DTA		

LUN	4E	4F	4 G	5A	5B	5C	5D	5E	5F	5G
8.10	Lab Eno/DTA	Inglese tecnico					Matematica			
9.09	Lab Eno-sala	Matematica		DTA	Lab Eno-sala	Scienza e cultura dell'alimentazione		Lingua francese	Scienza e cultura dell'alimentazione Sto	Storia
10.08			Lab Factoria	Lingua francese			Lingua italiana 2		Inglese tecnico	Sc. Alim/L. eno-sala
11.07	Scienze motorie	Lingua italiana 2	Lab Eno-sala		Lingua francese	Lingua inglese	L. Acc/DTA	Storia		Inglese tecnico
12.05			1	Matematica	Matematica		Lingua francese			
13.03	Matematica	Scienza e cultura dell'alimentazione		0	Lab Eno-cucina	DTA	Religione cattolica	Scienza e cultura dell'alimentazione	Lab Eno-cucina	Matematica
14.01 14.56	Religione cattolica	DTA		Storia	SC. Alim/L. Enog-cucina					
MAR	4E	4F	4G	5A	5B	5C	5D	5E	5F	5G
8.10 9.09	Lingua francese	Lingua francese	Lingua inglese	Scienza e cultura dell'alimentazione	DTA	Matematica	DTA	DTA	DTA	Lingua italiana 2
10.08					Lingua francese			SC. Alim/L. Enog-cucina		
11.07	Storia	Storia	Lingua italiana 2	DTA	1:	Lingua italiana 2	Laboratorio accoglienza turistica	Religione cattolica	Lingua francese	Lingua inglese
12.05	Lingua inglese	Lab Eno-sala	Lab Eno-cucina	Lingua inglese	Lingua italiana 2	Scienze motorie	Lingua francese	Lingua italiana 2	SC. Alim/L. Enog-cucina	Lab Eno-sala
13.03	Lingua inglese	Lab Eno/DTA	Scienza e cultura dell'alimentazione	Lingua inglese	Religione cattolica	Colonzo motorio	Emgaa manoooo	Emgaa kanana E	- Lab Eno-sala	DTA
14.01 14.56		SC. Alim/L. Enog-cucina					Arte e territorio			2
MER	4E	4F	4 G	5A	5B	5C	5D	5E	5F	5G
8.10		Religione cattolica		Matematica	Oi :	1:	0.	DTA	DTA	
9.09	Scienza e cultura dell'alimentazione	Sajanza mataria	Matematica	Religione cattolica	Storia	Lingua italiana 2	Scienze motorie	DTA	DTA	Scienza e cultura dell'alimentazione
10.08	DTA	Scienze motorie	DTA	Lingua italiana 2	Lingua inglese	Matematica	Matematica	Scienze motorie	Lab Eno-cucina	Lingua italiana 2
11.07	Matematica	- Matematica -	DIA	Liligua italialia 2	Lingua inglese		Waternatica	Scienze motorie	Storia	Liligua italiaria 2
12.05	Lingua francese	Materialie	Storia	Scienze motorie	Matematica	Lab Eno-cucina	Inglese tecnico	Lab Eno-cucina	Otolia	Lingua francese
13.03	Lingua italiana 2	Lingua francese	3.0					Lab Eno-sala	Matematica	
14.01 14.56	J		Lingua francese							

GIO	4E	4F	4G	5A	5B	5C	5D	5E	5F	5G
8.10 9.09		DTA	Lingua francese	Lab Eno-cucina	DTA	Lingua francese	Storia	Lingua italiana 2	Scienze motorie	DTA
10.08	Lab Eno-cucina	Lingua inglaca	Sc. Alim/L. eno-sala	Lingua francoso	Inglese tecnico	Lab Eno-cucina	DTA	Matematica	Lingua italiana 2	Religione cattolica
11.07	Lab Eno-cucina	Lingua inglese	Lab Eno-Sala/DTA	Lingua francese		Religione cattolica	arte e terr./accoglienza	iviatematica	Lingua italiana 2	
12.05		Lingua italiana 2	Religione cattolica	Sc. Alim/L. eno-sala	Lab Eno-cucina	DTA		Lingua inglass	Religione cattolica	Lab Eno cala
13.03		Lingua italiana 2	Matematica	Lab Eno-sala	Lab Eno-cucina	DIA	Laboratorio accoglienza turistica	Lingua inglese	Lingua francese	Lab Eno-sala
14.01 14.56										
VEN	4E	4F	4 G	5A	5B	5C	5D	5E	5F	5G
VEN 8.10		4F				5C Lingua francese		5E Matematica		5G Matematica
	Inglese tecnico	4F	4G Scienze motorie	5A Lingua italiana 2	5B Scienze motorie		Lingua italiana 2		5F Lingua inglese	
8.10	Inglese tecnico SC. Alim/L. Enog-cucina		Scienze motorie		Scienze motorie	Lingua francese	Lingua italiana 2	Matematica	Lingua inglese	Matematica Lingua francese
8.10 9.09	Inglese tecnico SC. Alim/L. Enog-cucina	4F Lab Eno-cucina		Lingua italiana 2		Lingua francese SC. Alim/L. Enog-cucina Inglese tecnico	Lingua italiana 2	Matematica Inglese tecnico		Matematica
8.10 9.09 10.08	Inglese tecnico SC. Alim/L. Enog-cucina Lingua italiana 2		Scienze motorie	Lingua italiana 2 Inglese tecnico	Scienze motorie Scienza e cultura dell'alimentazione	Lingua francese SC. Alim/L. Enog-cucina	Lingua italiana 2 Lingua inglese	Matematica Inglese tecnico Lingua francese	Lingua inglese Matematica	Matematica Lingua francese Scienze motorie
8.10 9.09 10.08 11.07	Inglese tecnico SC. Alim/L. Enog-cucina Lingua italiana 2		Scienze motorie Lingua italiana 2	Lingua italiana 2	Scienze motorie	Lingua francese SC. Alim/L. Enog-cucina Inglese tecnico	Lingua italiana 2	Matematica Inglese tecnico	Lingua inglese	Matematica Lingua francese